
78 5ª feira | 04/Mai/2023  - Edição nº 11411

Autarquias 

AGEPAR 

IDR - PARANÁ 

PORTARIA Nº 38, DE 2 DE MAIO DE 2023

Designa servidores para atuar na 
Diretoria Administrativa Financeira

O Diretor-Presidente da
- Agepar, no uso de suas atribuições 

maio de 2020, 

RESOLVE

Art. 1º Designar para responder pelas Chefias de Coordenadoria junto à 
Diretoria Administrativa Financeira -
I - Adriano Medeiro -
Coordenadoria Orçamentária e Financeira - COF, em exercício;
II - -
Coordenadoria Administrativa – CA;
III -

–

Art. 2º Designar para atuar na Coordenadoria Orçamentária e 
Financeira -
I - -

II - Ma -
III - -

IV - Nivaldo Martinez -

Art. 3º Designar para atuar na Coordenadoria Administrativa - CA os 

I -

II - -

III - Luisa Batista d -

IV - -
V - -
VI - -

lação;

Art. 4º 
8.577.470-

–

Art. 5º -

Art. 6º -se o art 0/2023.

Art. 7º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 02 de maio de 2023

(assinado nos termos do Art. 38 do DE nº 7304/2021)

Diretor-Presidente em exercício

44813/2023

44757/2023

45045/2023 

 45278/2023

CONSULTA AOS DIÁRIOS OFICIAIS
PESQUISA TEXTUAL 


